CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Av. Dr. Anysio Chaves, 1001 - Aeroporto Velho - CEP: 68030-290 eSantarém-Pará S,

Departamento Legislativo

MEMORANDO051/2020 - DL Santarém, 18 de maio de 2020.

Exmo.Sr.
Ver. Dayan Serique
Presidente da 2º Comissão Permanente da Câmara Municipal de Santarém

Assunto; Encaminhamento de Expedientes

Senhor Vereador,

Considerando o encaminhamento da Mesa Diretora em 06/03/2020;

Encaminho a Vossa Excelência 04 expedientes para fins de regular tramitação nesta
Casa, quais sejam, os Projetosde Leis/Processos nº 497, 498, 499 e 500/2020.

Sendo o que havia para o momento, deixo votos de cleyada estima e apreço.

Atenciosamente,

PAULO EDUARDO BORBOREMADE SOUSA
Diretor Legislativo da Câmara Municipal de Santarém